дни след подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа 

(Акт обр. 15). 

Място на извършване: „Народно читалище Братолюбие - 1884”, град Любимец, община 

Любимец, област Хасково. 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): Общата прогнозна стойност на 

обществената поръчка е 11408,83 (единадесет хиляди четиристотин и осем лева и осемдесет и 

три стотинки) лева без ДДС или 13690,60 (тринадесет хиляди шестстотин и деветдесет лева 

и шестдесет стотинки) лева с ДДС. 

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [Х] Не 

Номер на обособената позиция: [   ] 

Наименование: [……] 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции.